



Resolução TC/PE nº190/2022

Anexo I Item nº 56

Mapa demonstrativo das leis e decretos municipais relativos à situação de Emergência em Saúde Pública - COVID-19

Resolução TC/PE nº190/2022 Anexo I Item nº 56 Mapa demonstrativo das leis e decretos municipais relativos à situação de Emergência em Saúde Pública – COVID-19 Número da norma Data Assunto Decreto nº 012/2022 31/01/2022 Dispõe sobre o acesso aos prédios públicos municipais no município de Santa Cruz do Capibaribe/PE e dá outras		
Número da norma	Data	Assunto 21 A A B A B A B A B A B A B A B A B A B
Decreto nº 012/2022	31/01/2022	Acesse em: https://etce.pe.gov.br/eppr/validaDogse em: https://etc
Decreto nº 033/2022	20/04/2022	providências. Dispõe sobre o uso de máscara no município de Santa Cruz do Capibaribe/PE e da outras providências. Dispõe sobre o uso de máscara no município de Santa Cruz do Capibaribe - PE, e dá outras providências.
Lei nº 3.398/2022	22/04/2022	Inclui os bancários e funcionários terceirizados das agências bancarias no grupo prioritário para vacinação contra a Covid-19 no município de Santa Cruz do Capibaribe.
Lei nº 3.411/2022	13/05/2022	Institui o dia Municipal em Homenagem e Gratidão ao Profissionais da Saúde que Atuaram na Linha de Frente Contra Covid-19 no Município de Santa Cruz do Capibaribe e dá outras providências.

Santa Cruz do Capibaribe, 29 de março de 2023.

FABIO Assinado de forma digital por **QUEIROZ** ARAGAO:025 ARAGAO:025527 09419

Fábio Queiroz Aragão

Prefeito do município